
u .. C 6-'\

I

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob

Dodatek Č.2 k PS 1200131372
Z důvodu navýšeni počtu žáků u pojištění odpovědnosti se pojistitel a pojistník dohodli k datu 13.8.2021 na sjednáni dodatku, který mění znění pojistné
smlouvy s účinaostí a platnosti" k datu 23. 8. 2021 takto:

Číslo pojistné smlouvy: 1200131372

pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištěni určeny v pojistných podmínkách.

pojistitel:

pojistník:

pojištbvna VZP, a.s.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l, Česká republika
IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

za

Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace
Hudcova 81/35, Medlánky, 621 00 Brno
IČ: 62156888

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brnč, spisová značka Pr 177
zastoupena: Mgr. jakub Cimala, ředitel

Elektronická komunikace: NE

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy.
V případě souhlasu je tato forma pro obě smluvní strany akccptovatclná pro koniunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma
jejího zániku. V případě vyjádřeni nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškcrC požadavky v písemné (papírové) podobě.

pojištěný: Základní Škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace
Hudcova 81/35, Medlánky, 621 00 Brno
lČ: 62156888
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 177

pojišťovací zprostředkovatel: OK GROUP a.s. IČO: 255 61 804 ZČ: 1421000000
pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámeni, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou smlouvu vypracoval: Petr Marinič

pojištěni sjednané podle této pojistné snilouvy se řidl:

· zákonem Č 89/2012 Sb,, občanský zákoník

· Všeobccnýini pojistnými podmínkami pro pojištčni niajetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18

· Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku DPP MAJ P 1/]8

· Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku - způsoby zabezpečení pojištěných věcí zpp zab p 1/18

· Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti DPP ODP P 1/18

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahení této smlouvy, jsou neplatná.

Záklaciní škola 5m.j Hudccva 35
přispěvkc-vá cíganizace

¥ qDošlc áre LSdú Z) cc Č/¥'i/

č.j.: ?Kohy: G
Stránka l z 6

Předáno:

2748582



,A
Datum Wčátku pojistné doby:

23.08.2018

pojištění:
Pojištění majetku
pojištění odpovědnosti

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleva ve výši 20%:

Roční pojistné po slevách celkem:

Frekvence plateb:

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb:

Platba pojistného:

Sjednáno na dobu

určitou l rok s automatickou prolongací

Pojistné období

l rok

RoČní pojistné:
Sjednáno 3 130 KČ
Sjednáno 81 805 Kč

84 935 Kč

16 987 Kč

67 948 Kč

roČní

67 948 Kč

pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 3669999366/0300, pod variabilním symbolem 1200131372 (číslo PS).
pojistné je pojistným běžným. pojistné dle zvolené roční frekvence plateb činí 67 948,-KČ a je splatné v úplné výši k datu 23.8.2021.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené roční frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 23.8.

pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

pojistná smlouva č. 1200131372

Oznámeni Škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:

prostřednictvím zplnomocněného pojišt'ovacího zprostředkovatele OK GŔOUP a s.
nebo

·
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
· na každém prodejním místě pojišt'ovny VZP, a.s.
· zasláním doporučeně na adresu sid-la Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
· z
Formulář Oznámení Škodné události lze stáhnout na adrese hups://wwwj?vzp.c7/cs/re$cpi-sk(?d/ nebo jej lze získat na každém prodejním místě pojišťovny
VZP, a.s.

Stránka 2 z 6

°J'7I,QEQQ



A

r

.l
.q

PrQhláš¢ní pojistníka:

pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištěni před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen ,,smlouva") seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěnéh? podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součásti, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavřeni smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotuy pojistitele týkající se sjedňávaného pojištěni uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si vědom povinnosti v průběhu rváni pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných čísel a takové
zpracování osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace o
zpracování osobních údajů naleznete na www.pvzp,cz,

pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob poj ištěných, neboť' jejich zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících
zejména z právních předpisů upravujicich poj išt'ovnictvi a občanského zákoníku, dále pro splněni této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracování je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele.

pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištěni se nepoužije ustanoveni článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPP PODN P Ill 8

pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží l vyhotovení a pojistitel si
ponechá l vyhotoveni, Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 přílohy

Přílohy pojistné smlouvy:
l) výpis z OR nebo ŽR
2) pojistné podmínky
3) Plná moc maldéře

V Praze dne 13.8.2021

,-' · R":šÚ '..' i"' i-. VZ FZ a ,S..
0 i' ,' , , · L'

,'. -,Í
":;" l .í

· .

""""' ¥FLLoM
LÁK LADNÍ ŠKI) LA

pi'

pojišťovna VZP, a.s. Základní Škola Brno, Hudcova 35,
příspěvková organizace

ředitel

Stránka 3 z 6

2748584


